
UCHWAŁA NR LX/371/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/272/22 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 27 czerwca 2022 r. 
(Dz. Woj. Zach z 2022 r. poz. 2926 i poz. 4437) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biesiekierz 
zmianie ulega pkt 6 załącznika do Statutu Gminy Biesiekierz, który otrzymuje brzmienie: 

„ Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Biesiekierzu”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6B50DC-4530-41F5-88EB-9BB782C3E242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


